(iii) Din cel de-al 11-lea (al unsprezecelea) an până la sfârșitul celui de-al 15-lea (al 

cincisprezecelea) an după data intrării în vigoare a prezentului acord: 300 000 (trei sute 

de mii) DST. 

(iv) Începând cu cel de-al 16-lea (al șaisprezecelea) an după data intrării în vigoare a 

prezentului acord: 130 000 (o sută treizeci de mii) DST. 

(b) Pentru servicii de construcții 

(i) De la data intrării în vigoare a prezentului acord până la sfârșitul celui de-al 5-lea (al 

cincilea) an după data intrării în vigoare: 8 000 000 (opt milioane) DST. 

(ii) Începând cu cel de-al 6-lea (al șaselea) an după data intrării în vigoare a prezentului